オーシャン ネットワーク エクスプレス ジャパン 株式会社
  〒108-0075 東京都港区港南 1-8-15 Ｗビル

お客様各位

2018 年 9月 6日

北海道 胆振地方中東部で発生した地震の影響について

9月 6日早朝に発生いたしました胆振地方中東部での地震の影響につきまして、下記の通りご案内

申し上げます。（6日 9:00現在）

苫小牧（東港区中央ふ頭国際コンテナターミナル）

状況：停電中。港湾設備・荷役機器への損傷の報告は無し

ゲート：終日クローズ

コンテナ：弊社コンテナには落下等の被害報告無し

ヤードの液状化・陥没・亀裂等が報告されており、復旧のスケジュールは未定です。

新たな情報が入り次第、追ってご案内申し上げます。

以上